



**Burmistrz Chociwól**  
ul. Armii Krajowej 52, 73-120 Chociwól  
tel. (091) 56 22 001; 56 22 024 fax (091) 56 22 076  
e-mail [urzad@chociwól.pl](mailto:urzad@chociwól.pl)

Chociwól, 17.01.2024 r.

Nasz znak: ORM.0003.1.1.2024.EN



**Pan**  
**Paweł Datkiewicz**  
**Radny Rady Miejskiej w Chociwól**

W odpowiedzi na złożoną w dniu 07.01.2024 r. interpelację przez Pana Pawła Datkiewicza - radnego Rady Miejskiej w Chociwól dot. wykupienia i wprowadzenia dla gminy aplikacji BLISKO, która jest systemem komunikacji lokalnej dla mieszkańców, uprzejmie informuję Pana, że w roku 2022 rozpatrywaliśmy tą formę komunikacji zewnętrznej jak również mieliśmy indywidualne spotkanie z przedstawicielem firmy promującej ten system. Ponadto dokonaliśmy rekonesansu o potrzebie takiej aplikacji, biorąc pod uwagę dane demograficzne naszej gminy, jej charakter oraz koszty z tym związane.

Nie ulega jednak wątpliwości, że w dobie rozwoju cyfrowego takie narzędzia komunikacyjne są już coraz częściej wykorzystywane i właściwym jest wdrażanie takich rozwiązań, które będą dostępną formą dla indywidualnego mieszkańca, a mieszkaniec będzie z niej korzystał. Bierzemy pod uwagę wprowadzenie systemu poprzez sms-y jako podstawowy przekazywacz najważniejszych treści informacyjnych dla mieszkańca naszej gminy.

W obecnej chwili do przekazywania wszelkich publicznych informacji dla naszych mieszkańców wykorzystujemy stronę internetową gminy tzw. Aktualności, portal społecznościowy - facebook, tablicę ogłoszeń przed Urzędem Miejskim w Chociwól, tablicę ogłoszeń w siedzibie Urzędu (bezpośrednia dostępność ulotek informacyjnych), słupy ogłoszeniowe, tablice ogłoszeniowe na terenie sołectw gminy Chociwól oraz sprawdzający się powszechnie kontakt z pracownikami, który szczególnie jest preferowany przez starsze pokolenie (w naszej gminie powyżej 50 roku życia jest ponad 2000 mieszkańców).

Informacje istotne co do pracy Urzędu (szczególnie dni wolnych od pracy) staramy się zamieszczać z co najmniej kilkudniowym wyprzedzeniem, natomiast sytuację, którą Pan opisuje co do przekazania mieszkańcom zbyt późno informacji o wolnym dniu od pracy Urzędu - 05.01.2024 r. uznajemy jako słuszną uwagę, jednak z monitoringu wynika, że jedynie 2 osoby chciały skorzystać w tym dniu z wizyty w Urzędzie (przeglądu dokonał Pan Burmistrz).

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Chociwól.
3. Aa.

**BURMISTRZ CHOCIWÓL**  
  
**Stanisław Szymczak**